



## Krycí list rozpočtu

Název stavby:	<b>VCP na generální opravu rozvodů kanalizace včetně havarijní opravy</b>	Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Univerzita Praha	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Kamýcká 129, Praha - Suchdol	Zhotovitel:	Pavel Sobotka - Stavinстал	IČ/DIČ:	75313014/CZ7805302736
Začátek výstavby:	0	Konec výstavby:	0	Položek:	44
JKSO:		Zpracoval:	Pavel Sobotka - Stavinстал	Datum:	17.1.2024

### Rozpočtové náklady v Kč

<b>A</b>	Základní rozpočtové náklady		<b>B</b>	Doplňkové náklady	<b>C</b>	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky	431 589,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	227 221,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. Doprava zam.	9 200,00
PSV	Dodávky		Kulturní památka	0,00	Skládka	0,00
	Montáž				Ukladnění nebezpečného odpadu	30 000,00
"M"	Dodávky				Ostatní	0,00
	Montáž				NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál						
Přesun hmot a sutí						
ZRN celkem		698 010,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	39 200,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	698 010,00	DPH 15%	
Základ 21%		DPH 21%	0,00
		Celkem bez DPH	698 010,00
		Celkem včetně DPH	

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko

Poznámka:



## Stavební rozpočet

Název stavby:	VCP na generální opravu rozvodů kanalizace včetně havarijní opravy rozvodů topení	Doba výstavby:	Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze
Druh stavby:	Univerzita Praha	Začátek výstavby:	Projektant:	
Lokalita:	Kamýcká 129, Praha - Suchdol	Konec výstavby:	Zhotovitel:	
JKSO:		Zpracováno dne:	17.1.2024	Zpracoval:

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		<b>784</b>	<b>VCP materiál k novým rozvodům kanalizace</b>				<b>66 919,00</b>	<b>0,00</b>	<b>66 919,00</b>			
			WC mísa závěsná Jika Lyra	ks	2,00	6 976,00	13 952,00	0,00	13 952,00			RTS I / 2023
			WC sedátko	ks	2,00	890,00	1 780,00	0,00	1 780,00			RTS I / 2023
			WC flexi + výlevka	ks	27,00	368,00	9 936,00	0,00	9 936,00			RTS I / 2023
			Sifon umyvadlový chrom mřížka	ks	11,00	275,00	3 025,00	0,00	3 025,00			RTS I / 2023
			Sifon pisoárový chromová mřížka	ks	12,00	299,00	3 588,00	0,00	3 588,00			RTS I / 2023
			Sifon pisoárový samonasávací	ks	3,00	540,00	1 620,00	0,00	1 620,00			RTS I / 2023
			Šrouby umyvadlové	ks	11,00	87,00	957,00	0,00	957,00			RTS I / 2023
			Šrouby pisoárové	ks	15,00	69,00	1 035,00	0,00	1 035,00			RTS I / 2023
			Šrouby WC + výlevka	ks	27,00	76,00	2 052,00	0,00	2 052,00			RTS I / 2023
			Roháček Shell 1/2"	ks	22,00	198,00	4 356,00	0,00	4 356,00			RTS I / 2023
			Roháček Shell 3/8"	ks	47,00	207,00	9 729,00	0,00	9 729,00			RTS I / 2023
			Připojení WC vrapové 1/2"	ks	22,00	249,00	5 478,00	0,00	5 478,00			RTS I / 2023
			Prodloužení 1/2"	ks	69,00	89,00	6 141,00	0,00	6 141,00			RTS I / 2023
			Baterie k výlevce 150 nástěnná	ks	1,00	1 430,00	1 430,00	0,00	1 430,00			RTS I / 2023
			Silikon	ks	8,00	230,00	1 840,00	0,00	1 840,00			RTS I / 2023
		<b>784</b>	<b>VCP 4 ks kanalizační stoupačky</b>				<b>177 006,00</b>	<b>70 610,00</b>	<b>247 616,00</b>			
			HTEM odpadní potrubí	kpl	1,00	76 906,00	76 906,00	0,00	76 906,00			RTS I / 2023
			HT tvarovky DN 110/75/50	kpl	1,00	55 438,00	55 438,00	0,00	55 438,00			RTS I / 2023
			Redukce	kpl	1,00	17 310,00	17 310,00	0,00	17 310,00			RTS I / 2023
			Montáž kanalizace	kpl	1,00	46 320,00	0,00	46 320,00	46 320,00	46 320,00		RTS I / 2023
			Objímky	kpl	1,00	3 089,00	3 089,00	0,00	3 089,00			RTS I / 2023
			Kotvící technika	kpl	1,00	9 723,00	9 723,00	0,00	9 723,00			RTS I / 2023
			Vybourání prostupů	kpl	1,00	11 990,00	0,00	11 990,00	11 990,00	11 990,00		RTS I / 2023
			Sádrokartonářský materiál	kpl	1,00	14 540,00	14 540,00	0,00	14 540,00			RTS I / 2023
			Sádrokartonářský práce	kpl	1,00	12 300,00	0,00	12 300,00	12 300,00	12 300,00		RTS I / 2023
		<b>784</b>	<b>VCP dodání a montáž Geberitů včetně rozvodů vody</b>				<b>50 140,00</b>	<b>27 000,00</b>	<b>77 140,00</b>			
			Geberit Kombifix speciál	ks	6,00	6 634,00	39 804,00	0,00	39 804,00			RTS I / 2023
			WC tlačítko	ks	6,00	1 070,00	6 420,00	0,00	6 420,00			RTS I / 2023
			PPR potrubí	ks	8,00	209,00	1 672,00	0,00	1 672,00			RTS I / 2023
			PPR tvarovky	kpl	1,00	1 876,00	1 876,00	0,00	1 876,00			RTS I / 2023
			Šroubení 1/2"	ks	2,00	184,00	368,00	0,00	368,00			RTS I / 2023
			Montáž nových Geberitů	ks	6,00	4 500,00	0,00	27 000,00	27 000,00	27 000,00		RTS I / 2023
		<b>784</b>	<b>VCP kompletní rozvody kanalizace do suterénu</b>				<b>28 615,00</b>	<b>42 280,00</b>	<b>70 895,00</b>			
			HTEM odpadní potrubí DN 125/110	ks	4,00	3 626,00	14 504,00	0,00	14 504,00			RTS I / 2023
			HT tvarovky DN 110/50	kpl	1,00	6 837,00	6 837,00	0,00	6 837,00			RTS I / 2023
			KG tvarovky	kpl	1,00	1 965,00	1 965,00	0,00	1 965,00			RTS I / 2023
			KG čistící kus DN 125	ks	2,00	859,00	1 718,00	0,00	1 718,00			RTS I / 2023
			KG čistící kus DN 110	ks	1,00	601,00	601,00	0,00	601,00			RTS I / 2023
			Kotvící technika	kpl	1,00	2 990,00	2 990,00	0,00	2 990,00			RTS I / 2023
			Montáž kanalizace	ks	4,00	10 570,00	0,00	42 280,00	42 280,00	42 280,00		RTS I / 2023
		<b>784</b>	<b>VCP kompletní výměna havarijních rozvodů topení</b>				<b>80 409,00</b>	<b>39 750,00</b>	<b>120 159,00</b>			
			CU potrubí DN 22	m	75,00	489,00	36 675,00	0,00	36 675,00			RTS I / 2023

		CU tvarovky press	kpl	1,00	11 054,00	11 054,00	0,00	11 054,00		RTS I / 2023
		Mirelon 22/10	m	75,00	176,00	13 200,00	0,00	13 200,00		RTS I / 2023
		Gebo 1"	kpl	1,00	3 908,00	3 908,00	0,00	3 908,00		RTS I / 2023
		Gebo 3/4"	kpl	1,00	3 658,00	3 658,00	0,00	3 658,00		RTS I / 2023
		Ventil 3/4"	ks	2,00	487,00	974,00	0,00	974,00		RTS I / 2023
		Ventil 1/2"	ks	3,00	381,00	1 143,00	0,00	1 143,00		RTS I / 2023
		Ventil 1/2" vypustní	ks	2,00	243,00	486,00	0,00	486,00		RTS I / 2023
		Šroubení 1/2"	kpl	1,00	487,00	487,00	0,00	487,00		RTS I / 2023
		Šroubení 3/4"	kpl	1,00	528,00	528,00	0,00	528,00		RTS I / 2023
		Fitinky	kpl	1,00	4 298,00	4 298,00	0,00	4 298,00		RTS I / 2023
		Kotvící technika	kpl	1,00	3 998,00	3 998,00	0,00	3 998,00		RTS I / 2023
		Topenářské práce	m	75,00	530,00	0,00	39 750,00	39 750,00		RTS I / 2023
<b>784</b>		<b>VCP demontáž a pokladka nové dlažby</b>				<b>28 500,00</b>	<b>47 581,00</b>	<b>76 081,00</b>		
		Demontáž původní dlažby	m2	19,00	540,00	0,00	10 260,00	10 260,00		RTS I / 2023
		Provedení penetračního nátěru	m2	19,00	380,00	3 800,00	3 420,00	7 220,00		RTS I / 2023
		Vyrovnání podkladu nivelační hmotou	m2	19,00	799,00	9 500,00	5 681,00	15 181,00		RTS I / 2023
		Pokladka dlažby do lepidla	m2	19,00	1 980,00	12 920,00	24 700,00	37 620,00		RTS I / 2023
		Spárování	m2	19,00	200,00	2 280,00	1 520,00	3 800,00		RTS I / 2023
		Skládka	kpl	1,00	2 000,00	0,00	2 000,00	2 000,00		RTS I / 2023